
* تیم های فوتبال پرسپولیس و نساجی مازندران از هفته یازدهم )معوقه( لیگ برتر 
فوتبال ایران عصر روز پنج شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار 
در نهایت با پیروزی یک بر صفر به پایان رسید. تک گل پرسپولیس را در این بازی 
شهاب زاهدی به ثمر رساند. پرسپولیس با این برد، ۲۹ امتیازی و با استقلال هم امتیاز 
شد تا اختلافش را با سپاهان در صدر جدول به دو امتیاز برساند. در جدول سپاهان با 
وجود شکست برابر گل گهر با ۳۱ امتیاز همچنان صدرنشین است و تیم های استقلال 
و پرسپولیس با ۲۹ امتیاز و به خاطر تفاضل گل در مکان های دوم و سوم ایستاده اند.

* جام ملت های آســیا به زودی در کشور قطر وارد هجدهمین دوره خود می شود. 
به همین مناســبت سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا در گزارشی علی دایی ستاره 
پیشــین فوتبال ایران را یکی از پنج اســطوره جام ملت های آســیا معرفی کرد. در 
بخشــی از گزارش AFC آمده اســت: در ابتدای سال ۹۶، علی دایی ۲۷ ساله تنها ۷ 
گل برای ایران به ثمر رسانده بود اما رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا ۱۹۹۶ 
او را بــه مهاجمی تبدیل کرد که یک دهه بعد با رکورد ۱۰۹ گل ملی کفش هایش 
را آویزان کرد و به فوتبالش پایان داد. اگرچه دایی در ســال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ به 
عنوان کاپیتان کشورش در هر دوره ۳ گل به ثمر رساند اما شکی نیست که بهترین 
گلزن تاریخ جام ملت های آسیا با ۱۴ گل، اثری محو نشدنی در این رقابت ها از خود 

بر جای گذاشته است.
* حســین بابایی از قهرمانان و ملی پوشان جوان قایقرانی اصفهان و کشور در رشته 
 قایقرانی اسلالوم دارفانی را وداع گفت. بابایی در اثر سانحه دلخراش تصادف از دنیا رفت. 
سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و جامعه قایقرانی 

تسلیت می گوید.
* مریم کاظمی پور معاون توســعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در حاشــیه 
عیادت از بهناز طاهرخانی ملی پوش فوتبال بانوان در بیمارســتان پاستور بم گفت: 
روند درمان فوتبالیست ملی پوش که در سانحه تصادف ضربه مغزی شده بود، رو به 
بهبود اســت و از شرایط کاهش سطح هوشیاری جدا شده است. شرایط درمانی در 
روزهای آینده به سمتی می رود که طاهرخانی به یکی از بیمارستان های تهران منتقل 
می شود. معاون وزیر ورزش و جوانان درباره وضعیت دیگر فوتبالیست ملی پوش گفت: 
زهرا خواجویی نیز روز چهارشنبه از بیمارستان پاستور بم ترخیص شده و از طریق 

پرواز بم به تهران منتقل شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم اسماعیل سیرت نیا 
دائم الذکر حضرت زهرا)س( 

 دائــم ذکر حضرت زهرا)س( بر لبانش بود، مداح نبود 
اما همیشه وسط هیئت روضه حضرت زهرا)س( می خواند. 
این ارادت قلبی او به مادرش حضرت زهرا)س( باعث شــد 
همچون مادر پهلو شکسته اش با اصابت ترکش به ناحیه پهلو 
شهید شود. شهید مدافع حرم سید اسماعیل سیرت نیا اول 
فروردین ســال ۱۳5۷ در رشت متولد شد. او از دانشجویان 

رشــته علوم سیاسی دانشگاه آزاد اســلامی واحد رودهن بود. وی به عنوان یکی از 
نیروهای سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ در عملیات مستشاری در 
سوریه در جریان عملیات محرم، ۱۷ آبان سال ۹۴ و در نزدیکی حلب در اثر اصابت 
ترکش خمپاره به ناحیه پهلو و پشــت سرش همچون مادرش حضرت زهرا)س( به 
شهادت رسید. پیکر این شهید در ستاد تیپ عملیاتی سپاه محمد رسول الله تشییع 
و ســپس در زادگاهش شهر رشت تشییع و تدفین شد. یکی از دوستانش می گفت: 
شب قبل از شهادتش موهایش را تراشید، وقتی رفقایش از او می پرسند که چرا این 
کار را کردی در جواب گفته بود: »فردا روز دیدار است«. شهید مدافع حرم اسماعیل 
سیرت نیا در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود: »به هیچ وجه تا زمان پیدا شدن 
قبر مطهر حضرت زهرا)سلام الله علیها( برای من سنگ قبری تهیه نکنید. در لحظه 
تدفین، تربت کربلا، کفن کربلا و پیشــانی بند یا زهرا)سلام الله علیها( فراموش نشود. 
مبلغ 5۰۰ هزار تومان بابت سهل انگاری های من در استفاده از بیت المال به محل کارم 
پرداخت نمائید. به هیچ وجه در مراسم من هزینه های آنچنانی و اسرافی نشود. سهمیه 
و حقوق من پس از اینکه متأهل شــدم و به همسرم و پدرم و مادرم رسید مابقی به 

یتیمان کمیته امداد امام خمینی)ره( برسد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
 اواســط هفته گذشــته وزیر محترم ورزش خبر خوشــی درباره احداث 
مجموعه بزرگ فرهنگی- ورزشی شهر تهران به دوستداران و علاقه مندان داد. 
خلاصــه خبری که حالا حتما همه از آن اطــلاع دارند این بود که تفاهم نامه 
احداث این مجموعــه در دفتر معاون اول رئیس جمهور و با حضور پنج تن از 
اعضای کابینه دولت با مدیران ارشــد شرکت چینی)lppR( امضاء شد. وزیر 
ورزش در مورد این مجموعه توضیح داده است که این »مجموعه ای بین المللی 
است که تمام فدراســیون های ورزشی در عرصه بین المللی می توانند میزبان 
رویدادهای بین المللی در این مجموعه باشند.« ایشان درباره هزینه ساخت این 
مجموعــه گفته »منابع لازم برای تکمیل این پروژه از محل تهاتر وزارت نفت 
تامین خواهد شد« و خلاصه اینکه »دغدغه ای برای پرداخت پول به پیمانکار 
مجموعه نخواهیم داشــت و بلافاصله بــه ازای کاری که در مجموعه صورت 
می گیــرد، نفت پرداخت می کنیم.« آقای  هاشــمی در پایان تاکید کرده » از 
شرکت چینی انتظار داریم پروژه را دقیق و منطبق با برنامه پیش ببرد... مردم 

ایران علاقه مندند بدانند پروژه چگونه پیش می رود و این حق مردم است.«
 این واقعا خبری خوشحال کننده بود و اهالی ورزش را امیدوار کرد که در 
آینده ای که نباید چندان هم دور باشد ، صاحب یک مجموعه استاندارد و مجهز 
ورزشی خواهند شد. چینی ها که در دو سه دهه اخیر میزبان مسابقات مختلف 
بین المللی و قاره ای و حتی المپیکی بوده اند، از این نظر )ســاخت ورزشگاه و 
اماکن ورزشی( دارای تجربه های ذیقیمت و کارنامه بسیار قابل قبولی هستند 
و می توانند ورزش ایران را برای داشــتن امکانات و مجموعه ورزشی مدرن و 
مســتحکم یاری کنند. اصولا ســاختن و اضافه کردن به امکانات و تجهیزات 
ورزشــی خبر خوش و فرخنده ای است و کســی در آن شک و تردیدی ندارد 
منتها چنان که همه می دانیم- و ما نیز بارها تاکید کرده ایم- مهم تر از داشتن 
امکانات و تجهیزات ورزشی و تالارها و ورزشگاه ها و... نحوه استفاده و مدیریت 

این امکانات و سرمایه هاست.
 تعریف ساده برای مدیریت شاید این باشد »تدابیر و برنامه ها و اقداماتی 
که موجب شــود از امکانات و سرمایه های در اختیار مادی و انسانی، بهترین و 

تاثیرگذارترین بهره ها در جهت تحقق هدف برده شود.«
به نظر بســیاری از کارشناســان و آگاهــان به چم وخــم ورزش ایران، 
خوشــبختانه این ورزش از نظر سرمایه انســانی و امکانات مادی و تجهیزات 
ورزشی کمبود مهم و مختل کننده ای برای حرکت در مسیر پیشرفت و ارتقای 
جایگاه ندارد. گوشــه وکنار و مناطق مختلف کشور بزرگ و چهارفصل ایران، 
مملو از استعدادهای انسانی و نیروی باانگیزه و بالقوه است و از این نظر کمبود 
حاد و دســت و پاگیری وجود ندارد اما آنچه که به عنوان مانع اصلی بر سرراه 
تحول و پیشــرفت بایسته و مورد انتظار ورزش قرار گرفته ، عامل مهم دیگری 
است که آن را »مدیریت« می گویند ، عاملی که نمی خواهد یا نمی تواند از این 
ســرمایه های غنی و امکانات موجود به درســتی و در مسیر اصلاح و تحول و 

پیشرفت و قویتر شدن ورزش ایران استفاده کند. 
در یک ارزیابی دقیق و علمی روشــن می شــود که گیر و مشــکل اصلی 
ورزش ایران امکانات و وســایل و ابزار مادی ، حتی پول و مســائل مادی و یا 
مشکل نیروی انسانی و اشکالات فیزیکی و کمبودهای هوشی و ذهنی و ذاتی 
جوانان و ورزشــکاران ما نیست بلکه مشکل اصلی و غیرقابل کتمان این است 
کــه این ورزش تاکنون و آن طور که مطابق با داشــته های باارزش و پنهان و 
آشــکار آن باشد، درست مدیریت نشده و از آنچه که از نظر مادی و غیرمادی 
در اختیار دارد به طور صحیح و سازنده استفاده نکرده ایم. اهالی ورزش و خاصه 
متخصصان فن گواهی می دهند که این حرف ما هرگز کتره ای و دیمی نیست 
و مثال ها و موارد زیاد و متنوعی در دست هست که به راحتی ثابت می کند در 
ورزش ما چه کفران نعمتی می شود و چه »سرمایه سوزی« هایی وجود دارد. 

آقای  هاشمی در اظهارات خود از »حق مردم« سخن گفته است ، سخنی 
تحســین برانگیز و کاملا منطقی. درباره قدر ناشناختن ســرمایه ای بی نظیر 
و بســیار ارزشــمند به نام »مردم« در ورزش آن قدر مثال و نمونه در دســت 
داریم که ذکر آن از وظیفه این نوشــته خارج است اما کوتاه سخن اینکه همه 
می دانیم- و حتما آقای  هاشــمی هم به دلیل سابقه و مسئولیت هایی که در 
ورزش داشــته اســت، می داند- که »حق مردم« در ورزش ما خیلی جاها، ادا 
نشــده و بدتر از همه حرمت و منزلت آنها رعایت نمی شــود. نمونه ساده آن 
اینکه کافی اســت نحوه برخورد با مردم بلیت به دست برای ورود به ورزشگاه 
در روزهایی که کمی- و فقط کمی- شــلوغ تر از حد معمول اســت را بررسی 
کنیم تا خیلی از مســائل روشن شود. ما اگر بهترین و مجهزترین ورزشگاه ها 
را بســازیم و در آن بهترین رقابت های بین المللــی را برگزار کنیم اما در این 
ورزشــگاه ها حرمت و جایگاه »مردم« به عنوان بزرگ ترین ســرمایه و حامی 
ورزش رعایت نشــود، ساختن آن ورزشگاه ها پشیزی ارزش ندارد. در هرجای 
دنیا که ورزش پیشــرفت کرده یا قصد و اراده پیشــرفت وجود دارد، یکی از 
اصلی ترین و مهم ترین اقدامات حتما ایجاد تسهیلات هرچه بهتر برای ورود و 
اقبال تماشاگر به ورزشگاه است. اگر بعضی از کشورهای همسایه با هزینه های 
گزاف ستارگان فوتبال دنیا را به استخدام درمی آورند، یکی از اصلی ترین دلایل 
آن ، کشــاندن و جذب مردم به ورزشگاه هاست. خوشبختانه در کشور ما بدون 
تحمــل چنین هزینه هایی و علی رغم عدم ســرویس دهی های حتی حداقلی، 
مردم مشــتاق ورود به ورزشگاه ها هستند اما چون هنوز نااهلانی که این جا و 
آنجا برای ورزش تصمیم می گیرند و خط و ربط تعیین می کنند ، اصلا ورزش 
- و لاجرم مردم - را نمی شناسند، با عملکرد و رفتار خود ، مردم را از ورزشگاه 
رفتــن منصرف و حتــی منزجر می کنند... عرض کردیم کــه اگر بخواهیم از 
سرمایه سوزی ها و قدرناشناسی هایی که در حق نعمت ها و ثروت های خدادادی 
در ورزش ما صورت می گیرد بنویســیم، مطلب به درازا می کشــد . فقط یک 
جمله دیگر: قدر مردم در ورزش وقتی به معنای واقعی دانســته و حق آنها ادا 
و حرمت شان رعایت می شود که  کار ورزش و پست های کوچک و بزرگ آن بر 
اســاس اصل شایسته سالاری در دست اهلش باشد ، نه نااهلان سفارشی که نه 

ورزش را می شناسند و نه مردم را...

حق و حرمت مردم در ورزش!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرپرست فدراســیون والیبال از شرکت نکردن 
محمدرضا داورزنی در انتخابات فدراســیون والیبال 

خبر داد.
 وحیــد مرادی دیــروز خبر مهمــی را دربــاره آینده 
فدراســیون والیبــال مخابره کرد. او کــه زمانی نایب رئیس 
محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال بود و حالا با حکم 
وزیر ورزش سرپرســت این فدراســیون شده است، دیروز با 
حضور در برنامه ورزش و مردم مدعی شــد که داورزنی در 

انتخابات این فدراسیون شرکت نمی کند. 
او در توضیح بیشتر این مطلب یادآور شد: فکر می کنم 
داورزنی تصمیم به شرکت در انتخابات را ندارد. تا جایی که 
اطلاع دارم قصد ندارد در انتخابات شــرکت کند. او در مورد 
زمان احتمالی برگــزاری انتخابات گفت: منتظر نظر وزارت 
ورزش هستیم و به وزیر هم گفتم هر زمان که بگویید آماده 
برگزاری هســتیم. کارهای مقدماتی و ثبت نام ها انجام شده 

است و منتظر تایید صلاحیت ها هستیم. 
این اظهارات مرادی در شرایطی مطرح می شود که مهلت 
ثبت نام نامزدهای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون، ۲۶ 
شــهریورماه به پایان رسید تا پس از بررسی صلاحیت افراد 
متقاضی توسط مراجع ذی صلاح، رئیس فدراسیون والیبال 

در مجمع انتخاباتی آتی توسط اعضا انتخاب و معرفی شود.
وحید مرادی، ســید میلاد تقوی، محمود افشاردوست، 
پیمان اکبری، کســری غفوری، منوچهر پورحســن، بهنام 
محمودی، امیرحســین منظمی، محمــد منصوری و جبار 
قوچان نــژاد جهت حضــور در انتخابات ثبت نــام کردند و 
محمدرضا داورزنی رئیس پیشین فدراسیون نیز در واپسین 

لحظات مهلت قانونی به عنوان آخرین نفر ثبت نام کرد. 

 معروف می خواهد نفر اول باشد
مرادی دیــروز در بخش دیگری از صحبت هایش درباره 
آخرین وضعیت نیمکت مربیگری تیم ملی والیبال گفت: این 
هفته با مربیان خارجی تماس ویدیویی داشتم و چکیده آن 
را ابتدا به شورای فنی و سپس به کمیته فنی می بریم. من از 
اعضا خواستم با مطالعه کامل بیایند و براساس تجربیات قبل 

یا ذهنیت خود در مورد گزینه ها صحبت نکنند.
وی همچنین در پاســخ به مذاکره با آلبرتو جولیانی نیز 
گفت: »گرچه آلبرتو جولیانی مربی موفقی اســت ولی هرگز 
به اندازه گزینه های خارجی ما خوب نیســت و فدراســیون 
برنامــه ای برای مذاکره با او نــدارد.« او همچنین اعلام کرد 

که در چند روز گذشته با گزینه های خارجی مذاکره داشته و 
همه مایل به حضور در تیم ملی والیبال ایران هستند.

مرادی همچنین در مورد ســعید معروف گفت: از قول 
من نقل شده که مربیگری برای سعید معروف زود است اما 
من این طور نگفته ام و معتقدم سعید معروف ظرفیت بسیار 
بزرگی برای آینده والیبال ایران اســت. در مورد معروف دو 
بحث وجود داشت اول اینکه خودش مسئولیت تیم را برعهده 
بگیرد و از تجربه اش استفاده کند و بحث دوم این بود که در 
کنار یک مربی بزرگ به عنوان دســتیار فعالیت کند تجربه 
بیاندوزد و بعد کارش را روان تر در تیم ملی ایران ادامه دهد. 
نظر خود معروف این بود که به صورت مستقل مسئولیت تیم 

را برعهده بگیرد. اشکالی هم نمی توان به او گرفت چون به هر 
حال صاحب نظر است. 

او ادامــه داد: برخی ایراد می گیرند که ســعید معروف 
تجربه مربیگری ندارد اما توجیه خود آقای معروف این است 
که گربیچ هم وقتی مســئولیت قبول کرد تجربه ای نداشت. 
ما هنــوز در مورد بودن یا نبودن ســعید معروف به نتیجه 
نرسیده ایم و در حال حاضر جزو گزینه های هدایت تیم ملی 
والیبال است. علاقه معروف این است که خودش مسئولیت 

مستقیم تیم را برعهده داشته باشد.
سرپرست اختیارات رئیس را دارد

مرادی همچنین در پاسخ به سؤال مجری برنامه که شما 
هم حواله خودرو به والیبالیست ها می دهید؟ گفت: اگر شما 
حواله را آماده کرده اید، بفرمایید تا بدهیم )با خنده(. بچه ها 
وقتی مقام قهرمانی می آوردند توقع توجه و حمایت دارند اما 
به نظرم باید حد قابل قبولی باشــد. اگر به یک گروه در حد 

۱۰۰ توجه شود و به دیگری نشود، درست نیست.
او ادامه داد:کارهای بســیاری در حوزه ساخت و ساز و 
توســعه زیرساخت ها کشتی انجام شــده و بچه هایشان هم 
قهرمان می شــوند یا وقتی والیبالیســت های جوان قهرمان 
جهان شــدند انتظار پاداش دارند. امیدوارم این مشکلات با 

تدبیر دولت حل شود. 
مرادی در مورد اینکه گفته می شود سرپرست مسئولیت 
کمتری نســبت به رئیس فدراسیون دارد، گفت: این حرفی 
که می زنند ما را دچار مشــکل می کند چون من می خواهم 
با اسپانســر صحبت کنم می گویند ممکن است مرادی چند 
ماه دیگر نباشــد یا الان می خواهم ســرمربی انتخاب کنم. 
سرپرســت با رئیس فدراســیون هیچ فرقی نــدارد و همان 

مسئولیت ها را دارد. ما که نمی توانیم کار را بخوابانیم.

سرپرست فدراسیون خبر داد

داورزنی در انتخابات والیبال شرکت نمی کند 
تمام گزینه های خارجی تمایل به حضور در تیم ملی دارند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه نتیجه خوب در المپیک برای مربیان سازنده و فدراسیون 
خواهد بود، گفت: نتیجه بد نیز برای من است و قطعا پاسخگو خواهم بود.

حسن رنگرز در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: قهرمانی کشور باید خروجی داشته باشد. یعنی اینکه نفرات 
برتر حتما به رقابت بین المللی اعزام شــده و در اردوهای تیم ملی حضور پیدا کنند. در کشــتی آزاد هم یک موضوعی 
اتفاق افتاد که خود دوستان باید دفاع کنند اما در کشتی فرنگی ما یک قاعده مشخص درخصوص دعوت به اردو داریم. 
کشتی گیرانی که به اردو دعوت می شوند علاوه بر اینکه باید حائز یکی از رتبه های اول تا پنجمی این مسابقات شده باشند، 
باید شــرایط هزینه کردن هم داشته باشند. کشــتی گیر ۲۹ و ۳۰ ساله که عملا چند سالی است نتیجه ای شایسته و در 
خور در مسابقه بین المللی کسب نکرده در قیاس با کشتی گیر جوان و زیر ۲۳ سال، حتما کشتی گیر جوان و باآتیه واجد 

شرایط حضور در اردوست چرا که برایش از بیت المال هزینه و انرژی صرف خواهد شد.
رنگرز همچنین در مورد وضعیت تیم ملی کشتی فرنگی در آستانه المپیک پاریس خاطرنشان کرد: از روزی که آمدم 
مجموعه اتفاقاتی رخ داد که با افتخار قبول مسئولیت کردم اما کیفیت مسابقات المپیک با همه مسابقات متفاوت است. 
گواه این مدعا هم تعداد مدال هایی اســت که در همه ادوار المپیک کســب کردیم. صریحا می گویم در کشتی فرنگی کار 

بسیار سخت است. 
رنگرز ادامه داد: علی رغم اینکه فشار کاروان ورزش ایران متوجه کشتی است اما صراحتا نه از این باب که فشار را از 
روی تیم بردارم، اما در این دوره کار بســیار دشواری داریم. تاکید هم می کنم هر اتفاقی در المپیک بیفتد قطعا پاسخگو 
خواهم بود، اگر نتیجه خوب شــود برای مربیان ســازنده و فدراسیون اســت و اگر نتیجه بد باشد صفر تا صد آن را قبول 
می کنم اما کشــورهای دیگر برای کســب مدال طلا در المپیک در یک بازه زمانی چهار ساله و برنامه ریزی منسجم یک 
میلیون دلار هزینه می کنند اما ما آن افق دید را نداریم و برنامه ریزی مان برای آسیایی و جهانی است. مربیان تیم ملی نیز 
حاشــیه امن ندارند و با هر نتیجه ای ممکن است عذرشان خواسته شود. کسب نتیجه در المپیک تابع یک سری اتفاقات 

است و هر نتیجه ای ممکن است در المپیک حاصل شود.

رنگرز: پاسخگوی هر نتیجه ای در المپیک خواهم بود 
مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور با قهرمانی خوزستان در قم به پایان رسید.

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور طی روزهای ۶ تا 8 دی ماه در سالن حیدریان قم به انجام رسید که در پایان 
تیم خوزســتان با ۱۴۴ امتیاز در جایگاه اولی قرار گرفت. استان فارس که سه قهرمانی داشت، با ۶ امتیاز اختلاف نسبت 
به خوزستانی که دو قهرمانی به دست آورده بود، در جایگاه بعدی قرار گرفت. رده بندی تیمی این مسابقات به این شرح 
اســت: ۱- خوزســتان ۱۴۴ امتیاز ۲- فارس ۱۳8 امتیاز ۳- مازندران ۱۱۴ امتیاز ۴- قم ۹۳ امتیاز 5- تهران ۶5 امتیاز 

۶- جوانان 5۰ امتیاز ۷- اصفهان ۴۴ امتیاز 8- خراسان رضوی ۳5 امتیاز ۹- گیلان ۳۱ امتیاز ۱۰- سمنان ۲۹ امتیاز.

عنوان نخست خوزستان در کشتی فرنگی قهرمانی کشور 

صفحه ۹
شنبه ۹ دی ۱۴۰۲
۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱5۲88 مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲۰ هیئت 
قانــون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمســتان.... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدباقر ابوالحســنی فرزند محمد نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۳8/۳۴ مترمربع به شماره پلاک ۲۹ 
فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در قریه هفت آغوز بخش ۲ خریداری شده از آقای / خانم مجید واحدی 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲5                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱۶۲۲۹۳۰ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

5۱- اصلی )قریه درمه کلا علیا(
۱۰۶۷ فرعی آقای ســعید محمدی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی 
به مســاحت ۲۰، ۳۱۶ مترمربع شــرط ضمن عقد: حق منافع مورد صلح از تاریخ صدور سند به مدت سه 
ســال شمسی متعلق به مصالح )آقا خســرو محمدی ( می باشد این حق قائم به ذات مصالح بوده و بعد از 
فوتش متعلق به متقاضی می باشــد و قابل توریث نمی باشــد. خریداری شده بلاواسطه از خسرو محمدی 

به عنوان مالک خودکار.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲5                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱۶۱۹۴5۰

 پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۱۱5۱باستناد رای شماره ۱۶۰/ ک /م /۱۳۹۹/۰8/۷۷-۱۰ 
له شــهرداری علیه حمیدرضا دوســتیان مبلغ ۱۹5۳۰5۷۰۰۰۰ ریال اصل طلب تا روز 
چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ )روز مزایده ( و مبلغ ۹۷۶5۲85۰۰ ریال نیم عشر اجرائی در 
اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ 
آئین نامه اجرا نیز گردید. ملک مورد بازداشتی پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۲۰8۲ اصلی واقع 
در بخش ۱ اراک متعلق به آقای حمیدرضا دوســتیان وضعیت ثبتی پلاک فوق به شرح 
ذیل اعلام می گردد. یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به مســاحت ۱۱۴.۳۱ متر 
مربع متن ملک شماره سه فرعی از دو هزار و هشتاد و دو اصلی مفروز و مجزی شده از 
شــماره دو هزار و هشتاد و دو فرعی واقع در بخش یک حوزه ثبتی اراک استان مرکزی 
به مســاحت )۳۱ / ۱۱۴( یکصد و چهارده متر و ســی و یک دسیمتر مربع، توضیحات 
ملک در اجرای بخشــنامه اصلاح پلاک ۲۳5۱۱– ۱۹ / ۱ / ۱۳۹۱پلاک مورد ثبت از ۲ 
و ۱ فرعــی از ۲۰8۲ اصلی بــه ۳ فرعی از ۲۰8۲ اصلی تغییر یافت ملک فوق به حدود: 
شــمالا: دیوار بدیوار بطول )۱۱/5۰( یازده متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه اول تفکیکی 
سابق پلاک ۲۰8۲ شــرقا: درب و دیوار بطول )۹/۹۰( نه متر و نود سانتیمتر به خیابان 
۳5 متری جنوبا: دیواریست بطول )۴5/ ۱۲( دوازده متر و چهل و پنج سانتیمتر به کوچه 
بن بســت غربا: دیوار بدیوار بطول )۹/۲۰( نه متر و بیست سانتیمتر به دو هزار و هشتاد 
 و یک اصلی ملکی حمیدرضا دوســتیان شــماره ملی ۰5۳۰۶8۳۲۲۹ که بر اساسنامه

۰۲/۴/ ۰۶-۱۲8۳۲8 ۰8، ۱۴۰۲شــهرداری منطقه ۴ اراک )تصویرپیوســت( ملک فوق 
دارای تجــاری همکف به متراژ ۱۱۱،۷5 متر مربع و بالکن تجاری به متراژ ۳۹ متر مربع 
می باشــد و جهت رعایت عرض معبر بن بســت ۶ متری واقع در حد جنوب و پخ ۱،5 
متری شوارع به صورت تقریبی مشمول رعایت حدود ۱۲ متر مربع عقب نشینی می گردد. 
مساحت کل زیربنای ساختمان حدود ۱5۰،۷5 متر مربع در قالب همکف و بالکن است 
و دارای انشــعابات آب، برق و گاز می باشــد. طبقه همکف به صورت ســالن که قسمت 
اصلی آن با ارتفاع مفید حدود ۳،5۰ متر دارای کفپوش ســرامیک و سقف کاذب و بدنه 
دارای پوشش پی وی سی می باشد و سرویس توالت در انتهای سالن قرار دارد. بالکن به 
صورت انباری و آبدارخانه و دارای مقداری کابینت ام. دی. اف و سینک ظرفشویی است 
که از طریق پله فلزی به پشــت بام طبقه همکف راه دارد. بالکن دارای کفپوش سرامیک 
و بدنه ســفید کاری اســت که بدنه آن در قسمت آبدارخانه تا ارتفاع حدود ۱،۲۰ دارای 
پوشش سرامیک می باشد. پشت بام دارای پوشش ایزوگام و سیستم سرمایش کولر گازی 
و گرمایش بخاری اســت. در زمان بازدید، مشاهده می گردد که از ملک به عنوان شعبه 
بانک ملل بهره برداری می شــود و مدیر بانک اظهار مــی دارد که از تاریخ ۱۳۹۹/۰5/۰۱ 
ملک به مدت ســه ســال در اجاره بانک ملل بوده و یک ســال دیگر نیز قرارداد اجاره 
تمدید گردیده اســت. با توجه به اینکه سند مربوطه به صورت خانه می باشد لذا با توجه 

به نامه شــهرداری و نوع بهره برداری از ملک، نیاز به اصلاح سند دارد با توجه به مطالب 
مورد اشــاره و موقعیت مکانی و نوع و کیفیت مصالح به کار رفته و مساحت و قدمت بنا 
و انشــعابات و با عنایت به مفاد نامه ۱۲8۳۲8/۰۲/۴- ۰۶ ۰8، ۱۴۰۲،شهرداری منطقه ۴ 
اراک و نوع بهره برداری که به صورت بانک اســت و بــا در نظر گرفتن کلیه عوامل ذی 
مدخل در ارزیابی، ارزش تمامت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی سه فرعی از دوهزار 
و هشــتاد و دو اصلی قطعه ۳،۲ تفکیکی مفروز و مجزی شــده از دو هزار و هشتاد و دو 
فرعی از اصلی مذکور بخش یک اراک، در وضعیت موجود و با توجه به مدارک ابرازی و 
صرفنظر از موانع قانونی و هرگونه بدهی و دیون احتمالی به شهرداری و سایر سازمان ها 
و ادارات و اشــخاص حقیقی و حقوقی، جمعاً به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۴۹5 ریال و 
به حروف چهارصد و نود و پنج میلیارد ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری )آقای 
مجتبی قادری( در مورخه ۱۴۰۲/8/8 ارزیابی شده است که مقدار ۴ شعیر و پانزده صدم 
شعیر مشــاع از ۹۶ شعیر ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب شهرداری اراک و نیمعشر 
اجرائی و حق حراج در روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ )روز مزایده ( از ساعت ۹ صبح الی 
۱۲ ظهــر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
۲۱۳۹8۴۳۷5۰۰ ریال به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از 
طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک، خیابان قائم مقام، بعد از بن بست مرسلی )بانک 
ملل(، کد پســتی ۳8۱۴۱۳5۷۳5 ملکی آقای دوســتیان دیدن نماید کلیه هزینه های 
متعلقه تاروز مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهیهای مربوط به آب- لوله کشــی 
و برق و گاز اعم از حق انشــعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی ها مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ چاپ: ۱۴۰۲/۱۰/۹
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک – منصوری
شناسه آگهی ۱۶۳۲۴۰۰

آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت بابل

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
))املاک متقاضیان واقع در بخش پنج((

اراضی واقع در روستای داردکاشت پلاک ۴۱ – اصلی 
۱۱۹۶ فرعی از ۱۶۰ فرعی: حسن احمدیان و زیبا شعبانیان بالمناصفه در ششدانگ زمین 
با بنای احداثی بمساحت ۹ / ۲۳۶ متر مربع به خریداری از اسفندیار قربانزاده محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش هفت((
اراضی واقع در روستای دونسر پلاک ۷ – ۴ – اصلی

۳۱۷فرعی: منصور هدایتی فر در ششــدانگ زمین با بنای احداثی که ۲ دانگ عرصه وقف 
می باشد بمساحت ۱۹8۱۲ مترمربع خریداری اذر مهردخت آبادیان محرز گردید.

اراضی واقع در روستای درزیکلای آقاشفیع پلاک ۲۰ – اصلی 
۴۶ فرعی: صمدپور شــفیعی در ششدانگ زمین با بنای احداثی که مقداری از عرصه وقف 

می باشد به مساحت ۷۳ / ۳۲۲ متر مربع خریداری از احمد چراغعلی پور محرز گردید.
اراضی واقع در روستای قصاب امیر پلاک ۲۳ – اصلی

8۷ فرعی: امیر میرزازاده قصاب در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۱ / ۴۲5 متر 
مربع موهوبه از علیجان میرزازاده محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده((

اراضی واقع در روستای نودهک پلاک ۳۲ – اصلی
۱8۱ فرعی: فائزه و فریبا و فائقه همگی جباری بالمناصفه در ششدانگ زمین با بنای احداثی 

بمساحت ۳۰۰ متر مربع خریداری یعقوب جباری محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده ((

اراضی واقع در روستای بیشه سر پلاک ۶ – اصلی 
۲۴۰ فرعی: دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که ۱ دانگ از ششدانگ عرصه وقف می باشد 

بمساحت ۴۷ / ۹۴۹ متر مربع با صورت جلسه تصرف محرز گردید.
۲۴۱ فرعی: عادله پورحسن بیشه در ششدانگ زمین با بنای احداثی که ۱ دانگ از ۶ دانگ 

عرصه وقف می باشد بمساحت 5۰ / ۲۰۴ متر مربع خریداری از مهدی میرپور گردید.
۲۴۲ فرعی: علی اکبر جعفرتبار در ششدانگ زمین با بنای احداثی که ۴۱ دانگ از ۶ دانگ 

عرصه وقف می باشد بمساحت 8۷ / ۴8۱ متر مربع خریداری از حسین جعفرتبار گردید.
اراضی واقع در روستای قطب کلا پلاک ۱۲ – اصلی

۱۰ فرعی: حسین قناعتی و شیلا عطوفیان بالمناصفه در ششدانگ باغ که 5 دانگ و ۳ سیر 
عرصه وقف می باشد بمساحت ۶۳ / ۱۶۹۳ متر مربع خریداری از علی آقاسیان محرز گردید.

۱۲ فرعی: ســید عیســی فهیمی دیوکلائی در ششــدانگ زمین مزروعی که 5 دانگ و ۳ 
ســیر عرصه وقف می باشــد بمســاحت ۹5 / ۲۱۱۲ متر مریع خریداری از موسی فهیمی 

محرز گردید.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای 
هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در محل قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۱۰ / ۱۴۰۲            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۶۲8۷۳۲
سید مهدی حسینی کریمی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۴۰۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۴۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی فرهمندی مقدم به شناسنامه 
شماره ۱ کد ملی 588۹8۹۲۹۴۰ صادره قزوین فرزند پنجعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۶۷۷/۹۱ متر مربع پلاک شــماره 8۳۹ فرعی از ۱۱5 اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین )ســند مالکیت مشاعی به شماره ۲5۰۲۷ مورخ ۱۳۳۷/۱/۱۱ دفترخانه ۱۰5 تهران مقدار یک و نیم 
دانگ مشــاع از ششــدانگ هر یک از ۴ قطعه زمین به پلاکهای 88۹ و 8۳۹ و 8۹۰ و 85۳ فرعی از ۱۱5 اصلی 
به آقای حسین کشاورز حداد واگذار و ایشان طی مبایعه نامه عادی تمامی آنرا سال ۱۳۴۷ به مشهدی پنجعلی 
چاموشگزک فرهمندی مقدم و نامبرده برابر گواهی انحصار وراثت شماره ۳۶۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۰۲ فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشــان عبارتند از علی و حســن و عجم و محرمعلی و ثریا و فاطمه و ام کلثوم و زینب و 

رقیه که طی مبایعه نامه عادی تمامی وزارت سهم خود را به متقاضی واگذار نموده اند( محرز گردیده است.
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳5۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۰8/۰8 کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۶۶ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی فرهمندی مقدم به شناسنامه 
شــماره ۱ کدملی 588۹8۹۲۹۴۰ صادره قزوین فرزند پنجعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۱۹ 
متر مربع پلاک شــماره 8۳۹ فرعی از ۱۱5 اصلی واقع در قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
سند مالکیت مشاعی به شماره ۲5۰۲۷ مورخ ۱۳۳۷/۱/۱۱ دفترخانه ۱۰5 تهران مقدار یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ هر یک از ۴ قطعه زمین به پلاکهای 88۹ و 8۳۹ و 8۹۰ و 85۳ فرعی از ۱۱5 اصلی به آقای حسین 
کشــاورز حداد واگذار و ایشــان طی مبایعه نامه عادی تمامی آنرا سال ۱۳۴۷ به مشهدی پنجعلی جاموشگزک 
فرهمندی مقدم و نامبرده برابر گواهی انحصار وراثت شــماره ۳۶۰ مــورخ ۱۳۹۰/۰۶/۰۲ فوت نموده که وراث 
حین الفوت ایشان عبارتند از علی و حسن و عجم و محرمعلی و ثریا و فاطمه و ام کلثوم و زینب و رقیه که طی 

مبایعه نامه عادی تمامی وراث سهم خود را به متقاضی واگذار نموده اند محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۱۷۹۳ مــورخ ۱۴۰۲/۷/۱۳ هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک، کلاســه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۰۰۳ تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای /خانم /زهرا امین صمغ آبادی 
فرزند امین اله صادره از آبیک به شماره شناسنامه ۱ وکد ملی 5۰8۹8۰۱5۳۳ در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت ۴۲8/۲۳ متر مربع در پلاک ۴ اصلی بخش ۱۶ واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
صمغ آباد می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رسمی 
آقای ملک محمد باقری به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ونیز املاک 
واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند ومعترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجع قضائی نموده وگواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره 
 ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲5
علی مافی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۶۱8 مورخ ۱۴۰۲/8/۳۰ هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
داریوش منافی فرزند کامبیز بشــماره شناسنامه ۰۴۴۰۱۷۹۲۱۱ صادره از تهران نسبت به 
۲5۶۲۱/۹۴ متر مربع مشاع از کل ششدانگ پلاک ۱۹ اصلی بخش 8 تاکستان موسوم به 
ولازجرد خریداری از مالکین رسمی آقایان احد ارجینی فرزند صفدر، محرم ارجینی فرزند 
رضا، ابوالحسن ورســه فرزند رضا وحسینعلی ارجینی فرزند حسنعلی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود رابه مراجع قضائی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۹                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
سند مالکیت ۲5۰ ســهم مشاع از ۱8۳۳/۳۳ سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۲55۰۰ متر مربع پلاک 58۴ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش 
5 قزوین انتقالی طبق سند شماره 8۹۳۶ مورخ ۱۳8۷/۷/۹ دفتر خانه ۴۷ قزوین به شماره 
ثبت ۷8۹۴۹ به شــماره صفحه ۲58 دفتر املاک ۴۳8 به شماره چاپی ۰۰۶۶8۴/الف/8۷ 
به نام محمد باغبانان ماهر فرزند کاظم سند صادر وتسلیم گردیده است حال مالک با ارائه 
دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده ۶8۰۳5۴88 مورخ ۱۴۰۲/۹/۲8 مدعی شده که 
سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است وبا سند مذکور معامله ای نشده وثبت 
دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده 
علیهذا که مراتب به اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر 
کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت ویا معاملاتی به نفع او شده 
ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه 
به این اداره نرســد ویا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت 

به شرح فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۹

صمد قدیم آبادی 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۲ قزوین

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهــی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد صدور ســند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- مقدار چهل و چهار شــعیر مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به نام خانــم رابعه گویلی 
کیلانه فرزند محمد صادره ســنندج به مســاحت ششدانگ 219/70 مترمربع تحت پلاک 379 
 فرعــی از 1316- اصلــی بخش یک منطقه 2 ســندج انتقالی برابر قولنامــه عادی 238999 

مورخ 1397/12/18
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی مزایده
گروه پدافند هوایی شهید ظرافتی بابلسر در نظر دارد مقدار 37000 کیلوگرم برنج طارم 
امرالهی درجه یک خود را به مزایده بگذارد، لذا متقاضیان اسامی خود را به همراه پاکت پلمب شده 
و قیمت پیشنهادی به انضمام 20 درصد کل معامله ضمانت نامه بانکی بابت شرکت در مزایده تا 
مورخه 1402/10/20 به دایره آماد و پشتیبانی/ امور قراردادها/ تحویل نمایند. لازم بذکر است در 
صورت برنده شدن و انصراف از مزایده مبلغ ضمانت نامه بانکی به نفع مزایده گذار ضبط می گردد.
امور قراردادها گروه پدافند هوایی
 شهید ظرافتی بابلسر)۰۱۱۳۵۳۴۰۲۱۲(

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
در  و  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
به  سنندج  صادره  سیدحسن  فرزند  حسینی  سیدباقر  آقای  بنام  یک باب خانه  ششدانگ   -1
یک  بخش  اصلی   -1186 از  فرعی   691 پلاک  تحت  مترمربع   74/84 ششدانگ  مساحت 

منطقه 2 سنندج انتقالی برابر سند عادی شماره 102 مورخ 1402/2/26
تاریخ  انتشار نوبت اول 1402/10/9                        تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان


